ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

О внесении изменений в приказ Министерства здравоохранения

Свердловской области от 12.02.2013 № 137-п «О порядке согласования и
определения тарифов на платные немедицинские услуги, оказываемые

гражданам государственными бюджетными и казенными учреждениями

Свердловской области, подведомственными Министерству

здравоохранения Свердловской областин

В соответствии со статьей 1 О 1 Закона Свердловской области

от 1 О марта 1999 года № 4-03 «О правовых актах в Свердловской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Министерства здравоохранения Свердловской

области от 12.02.2013 № 137-п «О порядке согласования и определения
тарифов на платные немедицинские услуги, оказываемые гражданам

государственными бюджетными и казенными учреждениями Свердловской

области, подведомственными Министерству здравоохранения Свердловской

области» с изменениями, внесенными приказом Министерством

здравоохранения Свердловской области от 25.06.2018 № 1035-п (далее­

Приказ) следующие изменения:

1) Приложение № 2 к Порядку согласования и определения тарифов
на платные немедицинские услуги, оказываемые гражданам

государственными бюджетными и казенными учреждениями Свердловской

области, подведомственными Министерству здравоохранения Свердловской

области изложить в новой редакции (прилагается);

2) Внести в Состав Комиссии по согласованию тарифов

на платные немедицинские услуги, оказываемые гражданам

государственными бюджетными и казенными учреждениями,

подведомственными Министерству здравоохранения Свердловской области,

утвержденный Приказом, следующее изменение:

слова «Кивелева Н.Н., заместитель Министра» заменить словами

«Прямоносова Е.В., и.о. заместителя Министра».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

и.о. заместителя Министра здравоохранения Свердловской области

Е.В. Прямоносову.

Министр А.И. Цветков

Отпечатано для Министерства здравоохранения Свердловской области, заказ № 0007 4, тираж 15 ООО

Форма

Приложение к приказу

:rvlинистерстваздравоохранения
Свердловской области

от111 f.М, №~ЬЬ-17-
ПрИЛОЖеНИе № 2

к Порядку

Согласовано: Утверждаю:

Председатель комиссии

и.о. заместителя Министра

Руководитель учреждения

_______ Е.В. Прямоносова
(Ф.И.О., подпись)

Прейскурант (тарифов) на платные немедицинские услуги,

оказываемые гражданам

(наименование учреждения)

Вводятся с 20 -------- года

(дата)

N Наименование платной немедицинской услуги Единица Тариф<*>

п/п измерения (руб.)

1.

<*> указать - в тариф включены налоги или нет.

		2019-02-20T10:40:52+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"